از نارودنیزم تا مارکسیزم
ننین
ترجمه به فارسی: بهمن فیروز
هجده مرداد ۱۳۹۰، نهم اوت ۲۰۱۱

مقاله اول

یک روزنامه قانونی اخیرا چنین بیان داشته که زمان صرف وقت بر سر "خصومت" منافع میان طبقات مختلف مخالف حکومت مطلقه نیست. این نظری جدید نیست. البته ما به این نظر، با ملاحظات گونه گون، در ستون های اسوایژدانیه (۱) و رولوتسیونایا روسیا (۲) بر خورده ایم.

منتشره در وپریود، شماره ۳، ۲۴ (۱۱) ژانویه ۱۹۰۵
منبع: کلیات آثار لنین، جلد ۸، صفحات ۸۳-۸۹، ۱۹۶۲، مسکو

ترجمه به فارسی از روی متن انگلیسی موجود در تارنمای:

<http://www.marxists.org/archive/lenin/works/1905/jan/24b.htm>

ترجمه به فارسی: بهمن فیروز

هجده مرداد ۱۳۹۰، نهم اوت ۲۰۱۱

http://www.facebook.com/note.php?created&¬e_id=10150331371195479

نقل و تکثیر این ترجمه با ذکر منبع بلا مانع و آزاد است

=====

یادداشت های مترجم انگلیسی:

[۱] نیکلای-ان- اسم مستعار ن.ف. دانلیسون، یکی از ایدئولوگ های نارودنیزم لیبرال در سالهای هشتاد و نود قرن نوزدهم